
_____________________________________________________________________________________
HCL nr. 281/2020 

ROMANIA  

JUDEŢUL GALAŢI  

MUNICIPIUL GALAŢI  

CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A  nr. 281 
din  25.06.2020 

 

privind alegerea președintelui de ședință 
 

Iniţiator: Primarul Municipiului Galaţi, Ionuţ-Florin Pucheanu 

Numărul şi data depunerii proiectului de hotărâre: 295/10.06.2020 

 

 Consiliul Local al Municipiului Galaţi, întrunit în Ședinţă Ordinară în data de 

25.06.2020; 

 Având în vedere Referatul de aprobare nr. 99954/10.06.2020 al iniţiatorului - 

Primarul Municipiului Galaţi, Ionuţ-Florin Pucheanu; 

 Având în vedere Raportul de specialitate nr. 99960/10.06.2020 al Serviciului 

Juridic şi Legalitate; 

Având în vedere raportul de avizare al Comisiei juridice de administraţie publică 

locală, drepturi şi libertăţi cetăţeneşti, relaţii cu cetăţenii şi apărarea ordinii şi liniştii 

publice;  

 Având în vedere dispoziţiile art. 123 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
  Art. 1 - Se alege ca preşedinte de şedinţă, pe o perioadă de 3 luni, domnul 
consilier local Cristian-Sorin Enache. 

  Art. 2 - Secretarul General al Municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi 
publicitatea prezentei hotărâri. 

Preşedinte de şedinţă, 
 
 

Contrasemnează, 
Secretar General, 


	H O T Ă R Ă Ş T E:
	Preşedinte de şedinţă,

